
ZARZĄDZENIE Nr 186/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 stycznia 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały 

Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 

miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie  

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2024 rok:

1) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku nr 1 i 2.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 186/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2024 ROK
GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia 8 749 871,00 5 840 379,00 - - - 2 909 492,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 749 871,00 5 840 379,00 - - - 2 909 492,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 8 749 871,00 5 840 379,00 - - - 2 909 492,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

8 749 871,00 5 840 379,00 - - - 2 909 492,00 - - -

środki z Funduszu Pomocy - wsparcie dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

8 749 871,00 5 840 379,00 - - - 2 909 492,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 345 099,15 282 830,00 50 796,00 - - 5 526,00 5 947,15 - -

85395 Pozostała działalność 345 099,15 282 830,00 50 796,00 - - 5 526,00 5 947,15 - -

Urząd Miasta Łodzi 345 099,15 282 830,00 50 796,00 - - 5 526,00 5 947,15 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

345 099,15 282 830,00 50 796,00 - - 5 526,00 5 947,15 - -

środki z Funduszu Pomocy - finansowanie wydatków związanych z realizacją przez zespoły orzekające 
o niepełnosprawności

5 947,15 - - - - - 5 947,15 - -

środki z Funduszu Pomocy - jednorazowe świadczenie pieniężne
50 796,00 - 50 796,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - sprawienie pogrzebu
3 595,00 3 595,00 - - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży
38 800,00 38 800,00 - - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - zasiłek okresowy
98 903,00 98 903,00 - - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - zasiłek stały
141 532,00 141 532,00 - - - - - - -



3

Świadczenia z pomocy społecznej - pobyt w domu pomocy społecznej z Funduszu Pomocy
5 526,00 - - - - 5 526,00 - - -

855 Rodzina 118 000,00 - 118 000,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

118 000,00 - 118 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 118 000,00 - 118 000,00 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

118 000,00 - 118 000,00 - - - - - -

środki z Funduszu Pomocy - świadczenia rodzinne
118 000,00 - 118 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

9 212 970,15 6 123 209,00 168 796,00 - - 2 915 018,00 5 947,15 - -

OGÓŁEM DOCHODY 9 212 970,15 6 123 209,00 168 796,00 - - 2 915 018,00 5 947,15 - -



4

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 186/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Świadczeń Socjalnych
855 Rodzina 118 000,00 - 118 000,00 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

118 000,00 - 118 000,00 - - - - - -

001568-
014

Świadczenia rodzinne 10
118 000,00 - 118 000,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 118 000,00 - 118 000,00 - - - - - -

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP

74 500,00 - 74 500,00 - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 921,00 - 2 921,00 - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

40 579,00 - 40 579,00 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

118 000,00 - 118 000,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 345 099,15 282 830,00 50 796,00 - - 5 526,00 5 947,15 - -

85395 Pozostała działalność 345 099,15 282 830,00 50 796,00 - - 5 526,00 5 947,15 - -

001568-
016

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 10
38 800,00 38 800,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 38 800,00 38 800,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 38 800,00 38 800,00 - - - - - - -

001568-
017

Jednorazowe świadczenie pieniężne 10
50 796,00 - 50 796,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 50 796,00 - 50 796,00 - - - - - -



5

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP

49 800,00 - 49 800,00 - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

831,00 - 831,00 - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

165,00 - 165,00 - - - - - -

001568-
023

Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek stały 10
141 532,00 141 532,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 141 532,00 141 532,00 - - - - - - -

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP

141 532,00 141 532,00 - - - - - - -

001568-
024

Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek okresowy 10
98 903,00 98 903,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 98 903,00 98 903,00 - - - - - - -

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP

98 903,00 98 903,00 - - - - - - -

001568-
044

Świadczenia z pomocy społecznej - sprawienie pogrzebu 10
3 595,00 3 595,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 3 595,00 3 595,00 - - - - - - -

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP

3 595,00 3 595,00 - - - - - - -

001568-
049

Finansowanie wydatków związanych z realizacją przez zespoły 
orzekające o niepełnosprawności

10
5 947,15 - - - - - 5 947,15 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 5 947,15 - - - - - 5 947,15 - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4 963,00 - - - - - 4 963,00 - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

984,15 - - - - - 984,15 - -

001568-
083

Świadczenia z pomocy społecznej  - pobyt w domu pomocy 
społecznej z Funduszu Pomocy

10
5 526,00 - - - - 5 526,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 5 526,00 - - - - 5 526,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 526,00 - - - - 5 526,00 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

345 099,15 282 830,00 50 796,00 - - 5 526,00 5 947,15 - -

Wydział Edukacji
750 Administracja publiczna 130 831,00 - - - - 130 831,00 - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 130 831,00 - - - - 130 831,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
130 831,00 - - - - 130 831,00 - - -



6

Jednostki edukacyjne 130 831,00 - - - - 130 831,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 944,00 - - - - 1 944,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 538,00 - - - - 538,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

107 514,00 - - - - 107 514,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 835,00 - - - - 20 835,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 7 972 492,00 5 831 985,00 - - - 2 140 507,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 4 284 660,00 4 187 870,00 - - - 96 790,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
4 284 660,00 4 187 870,00 - - - 96 790,00 - - -

Jednostki edukacyjne 4 058 308,00 4 058 308,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 1 330,00 1 330,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

304 020,00 304 020,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 76 902,00 76 902,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

766 107,00 766 107,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 508 320,00 2 508 320,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

398 832,00 398 832,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 797,00 2 797,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 226 352,00 129 562,00 - - - 96 790,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

226 352,00 129 562,00 - - - 96 790,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 314 426,00 - - - - 314 426,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
314 426,00 - - - - 314 426,00 - - -

Jednostki edukacyjne 290 251,00 - - - - 290 251,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 95,00 - - - - 95,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

6 097,00 - - - - 6 097,00 - - -



7

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 963,00 - - - - 1 963,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

48 919,00 - - - - 48 919,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

201 748,00 - - - - 201 748,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

31 416,00 - - - - 31 416,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

13,00 - - - - 13,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 24 175,00 - - - - 24 175,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

24 175,00 - - - - 24 175,00 - - -

80104 Przedszkola 1 055 354,00 1 055 354,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
1 055 354,00 1 055 354,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 907 333,00 907 333,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 3 166,00 3 166,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

74 834,00 74 834,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 32 280,00 32 280,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

293 977,00 293 977,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

361 706,00 361 706,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

137 231,00 137 231,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4 139,00 4 139,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 148 021,00 148 021,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

148 021,00 148 021,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 48 558,00 48 558,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
48 558,00 48 558,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 14 058,00 14 058,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

15,00 15,00 - - - - - - -



8

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 580,00 580,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

3 641,00 3 641,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

6 747,00 6 747,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 075,00 3 075,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 34 500,00 34 500,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

34 500,00 34 500,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 611,00 611,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
611,00 611,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 611,00 611,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

611,00 611,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 269 022,00 261 701,00 - - - 7 321,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
269 022,00 261 701,00 - - - 7 321,00 - - -

Jednostki edukacyjne 269 022,00 261 701,00 - - - 7 321,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 39,00 39,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

221 815,00 215 636,00 - - - 6 179,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

47 168,00 46 026,00 - - - 1 142,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 512,00 1 494,00 - - - 3 018,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
4 512,00 1 494,00 - - - 3 018,00 - - -

Jednostki edukacyjne 4 512,00 1 494,00 - - - 3 018,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 512,00 1 494,00 - - - 3 018,00 - - -

80115 Technika 803 279,00 - - - - 803 279,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
803 279,00 - - - - 803 279,00 - - -

Jednostki edukacyjne 425 349,00 - - - - 425 349,00 - - -



9

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

39 812,00 - - - - 39 812,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 613,00 - - - - 7 613,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

70 538,00 - - - - 70 538,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

260 334,00 - - - - 260 334,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

46 981,00 - - - - 46 981,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

71,00 - - - - 71,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 377 930,00 - - - - 377 930,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

377 930,00 - - - - 377 930,00 - - -

80116 Szkoły policealne 53 356,00 - - - - 53 356,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
53 356,00 - - - - 53 356,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 53 356,00 - - - - 53 356,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

53 356,00 - - - - 53 356,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 61 522,00 - - - - 61 522,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
61 522,00 - - - - 61 522,00 - - -

Jednostki edukacyjne 31 818,00 - - - - 31 818,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 934,00 - - - - 1 934,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 158,00 - - - - 158,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

3 014,00 - - - - 3 014,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

22 000,00 - - - - 22 000,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 712,00 - - - - 4 712,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 29 704,00 - - - - 29 704,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

29 704,00 - - - - 29 704,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 736 953,00 - - - - 736 953,00 - - -



10

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
736 953,00 - - - - 736 953,00 - - -

Jednostki edukacyjne 423 355,00 - - - - 423 355,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 6,00 - - - - 6,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

29 698,00 - - - - 29 698,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 708,00 - - - - 4 708,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

56 242,00 - - - - 56 242,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

298 973,00 - - - - 298 973,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

33 573,00 - - - - 33 573,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

155,00 - - - - 155,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 313 598,00 - - - - 313 598,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

313 598,00 - - - - 313 598,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 8 248,00 - - - - 8 248,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
8 248,00 - - - - 8 248,00 - - -

Jednostki edukacyjne 8 248,00 - - - - 8 248,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

25,00 - - - - 25,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

7 053,00 - - - - 7 053,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 170,00 - - - - 1 170,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 50 834,00 - - - - 50 834,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
50 834,00 - - - - 50 834,00 - - -

Jednostki edukacyjne 50 834,00 - - - - 50 834,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 6,00 - - - - 6,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

2 715,00 - - - - 2 715,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 504,00 - - - - 504,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

3 164,00 - - - - 3 164,00 - - -



11

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

37 011,00 - - - - 37 011,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 434,00 - - - - 7 434,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 110 642,00 105 882,00 - - - 4 760,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
110 642,00 105 882,00 - - - 4 760,00 - - -

Jednostki edukacyjne 110 642,00 105 882,00 - - - 4 760,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 423,00 395,00 - - - 28,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

8 542,00 8 376,00 - - - 166,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 930,00 3 562,00 - - - 368,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

81 676,00 78 179,00 - - - 3 497,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 071,00 15 370,00 - - - 701,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

137 616,00 137 616,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
137 616,00 137 616,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 56 679,00 56 679,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 25,00 25,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 14,00 14,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

5 428,00 5 428,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

45 781,00 45 781,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 431,00 5 431,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 80 937,00 80 937,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

80 937,00 80 937,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

32 899,00 32 899,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
32 899,00 32 899,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 26 872,00 26 872,00 - - - - - - -



12

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

11,00 11,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

20 919,00 20 919,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 942,00 5 942,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 6 027,00 6 027,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

6 027,00 6 027,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 646 548,00 8 394,00 - - - 638 154,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 68 010,00 - - - - 68 010,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
68 010,00 - - - - 68 010,00 - - -

Jednostki edukacyjne 68 010,00 - - - - 68 010,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 79,00 - - - - 79,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

8 458,00 - - - - 8 458,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 443,00 - - - - 2 443,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

15 163,00 - - - - 15 163,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

34 263,00 - - - - 34 263,00 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

64,00 - - - - 64,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 504,00 - - - - 7 504,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

36,00 - - - - 36,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 10 946,00 8 394,00 - - - 2 552,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
10 946,00 8 394,00 - - - 2 552,00 - - -

Jednostki edukacyjne 2 552,00 - - - - 2 552,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2,00 - - - - 2,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 165,00 - - - - 2 165,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

385,00 - - - - 385,00 - - -



13

Urząd Miasta Łodzi 8 394,00 8 394,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

8 394,00 8 394,00 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

34 963,00 - - - - 34 963,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
34 963,00 - - - - 34 963,00 - - -

Jednostki edukacyjne 34 963,00 - - - - 34 963,00 - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 59,00 - - - - 59,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 243,00 - - - - 1 243,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 258,00 - - - - 1 258,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4 059,00 - - - - 4 059,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

22 390,00 - - - - 22 390,00 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

31,00 - - - - 31,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 511,00 - - - - 5 511,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

412,00 - - - - 412,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 63 409,00 - - - - 63 409,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
63 409,00 - - - - 63 409,00 - - -

Jednostki edukacyjne 63 409,00 - - - - 63 409,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

3 293,00 - - - - 3 293,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 047,00 - - - - 1 047,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

27 463,00 - - - - 27 463,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

23 090,00 - - - - 23 090,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 890,00 - - - - 7 890,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

626,00 - - - - 626,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 462 560,00 - - - - 462 560,00 - - -

001568- Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 10 462 560,00 - - - - 462 560,00 - - -



14

010 terytorium tego państwa

Jednostki edukacyjne 358 732,00 - - - - 358 732,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

181 790,00 - - - - 181 790,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

110 804,00 - - - - 110 804,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

66 138,00 - - - - 66 138,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 103 828,00 - - - - 103 828,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

103 828,00 - - - - 103 828,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 6 660,00 - - - - 6 660,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
6 660,00 - - - - 6 660,00 - - -

Jednostki edukacyjne 6 660,00 - - - - 6 660,00 - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

824,00 - - - - 824,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 142,00 - - - - 142,00 - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 582,00 - - - - 1 582,00 - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

3 130,00 - - - - 3 130,00 - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

936,00 - - - - 936,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

46,00 - - - - 46,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

8 749 871,00 5 840 379,00 - - - 2 909 492,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 9 212 970,15 6 123 209,00 168 796,00 - - 2 915 018,00 5 947,15 - -


